

Årsredovisning för
Linnea Omsorg AB

556709-9196

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans-Petter Sveen
Verkställande direktör

2024-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Linnea Omsorg AB, 556709-9196, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje, bedriver verksamhet inom sjukvård, social träning, praktiskt och pedagogiskt arbete samt boende för människor med behov av stöd. Bolaget kan även bedriva konsultation och utbildning därtill.

Verksamheten drivs i Södertälje och Nyköpings kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har investerat i akademisk kompetens med erfarenhet och efterfrågan på bolagets tjänster har varit god. Bolagets kundnöjdhet, omsättningen och resultat har därigenom ökat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	57 623 717	41 592 072	42 866 478	33 842 149
Resultat efter finansiella poster	2 603 113	-2 017 323	1 578 868	1 270 218
Soliditet %	29,6	26,4	42,1	31,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 543 445	-2 017 323
Balanseras i ny räkning		-2 017 323	2 017 323
Årets resultat			2 332 650
Belopp vid årets utgång	100 000	1 526 122	2 332 650

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott ingår per balansdagen med 3 000 000 kr (f.g år 3 000 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 526 122
Årets resultat	2 332 650
Summa	3 858 772
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 858 772
Summa	3 858 772

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		57 623 717	41 592 072
Övriga rörelseintäkter		548 793	787 984
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		58 172 510	42 380 056
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 747 074	-1 168 892
Övriga externa kostnader		-14 061 895	-10 324 786
Personalkostnader	2	-38 375 135	-31 805 143
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 218 633	-1 043 437
Övriga rörelsekostnader		-49 639	0
Summa rörelsekostnader		-55 452 376	-44 342 258
Rörelseresultat		2 720 134	-1 962 202
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 106	130
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128 127	-55 251
Summa finansiella poster		-117 021	-55 121
Resultat efter finansiella poster		2 603 113	-2 017 323
Resultat före skatt		2 603 113	-2 017 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-270 463	0
Årets resultat		2 332 650	-2 017 323

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 926 760	2 995 404
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	87 300	87 300
Summa materiella anläggningstillgångar		4 014 060	3 082 704
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	8	630 000	630 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		730 000	680 000
Summa anläggningstillgångar		4 744 060	3 762 704
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 375 725	239 367
Fordringar hos koncernföretag		0	24 483
Övriga fordringar		290 250	271 952
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		876 432	846 197
Summa kortfristiga fordringar		7 542 407	1 381 999
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 072 850	1 012 919
Summa kassa och bank		1 072 850	1 012 919
Summa omsättningstillgångar		8 615 257	2 394 918
SUMMA TILLGÅNGAR		13 359 317	6 157 622

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 526 122	3 543 446
Årets resultat		2 332 650	-2 017 323
Summa fritt eget kapital		3 858 772	1 526 123
Summa eget kapital		3 958 772	1 626 123
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 370 720	874 959
Summa långfristiga skulder		1 370 720	874 959
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 098 637	495 573
Skatteskulder		347 601	259 889
Övriga skulder		1 383 928	1 187 746
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 199 659	1 713 332
Summa kortfristiga skulder		8 029 825	3 656 540
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 359 317	6 157 622

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	0
---	---

Kommentar

Övriga materiella tillgångar avser konst. Dessa tillgångar skrivs ej av.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	76	79

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	7 485 422	5 508 813
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 364 489	2 063 909
Försäljningar/utrangeringar	-234 000	
Omklassificeringar		-87 300
Utgående anskaffningsvärden	9 615 911	7 485 422
Ingående avskrivningar	-4 490 018	-3 446 581
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	19 500	
Årets avskrivningar	-1 218 633	-1 043 437
Utgående avskrivningar	-5 689 151	-4 490 018
Redovisat värde	3 926 760	2 995 404

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 300	87 300
Utgående anskaffningsvärden	87 300	87 300
Redovisat värde	87 300	87 300

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 000	
Utgående anskaffningsvärden	100 000	50 000
Redovisat värde	100 000	50 000

Not 6 Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Linnea Konsult AB	556910-9084	Skellefteå
Järna Omsorg AB	559458-4251	Stockholm
Scandinavian Workspace AB	559458-4244	Stockholm

Not 7 Innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Linnea Konsult AB	50	100	100	50 000
Järna Omsorg AB	250	100	100	25 000
Scandinavian Workspace AB	250	100	100	25 000

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	630 000	700 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets amorteringar		-70 000
Utgående anskaffningsvärden	630 000	630 000
Redovisat värde	630 000	630 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll		1 536 066
Summa ställda säkerheter	3 000 000	4 536 066

Not 10 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Not 11 Upplýsning om koncernföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Stiftelsen Fram, org nr 802424-8513. Fakturerade intäkter under året till moderbolaget med 0 kr (f g år 0 kr) och kostnader som fakturerats av moderbolaget (hyra av lokal) har under året uppgått till 3.771.732 kr (f g år 3.861.576 kr). Bolaget har tre helägda dotterbolag. Linnea Konsult AB 556910-9084, Järna Omsorg AB 559458-4251, Scandinavian Workspace AB 559458-4244. Ingen försäljning eller inköp har skett mellan dessa bolag.

Med hänsyn till ÅRL 7 kap §3 upprättar koncernen ingen årsredovisning.

Underskrifter

Södertälje

Hans Petter Sveen 2024-06-25
Hans Petter Sveen Datum
Verkställande direktör

Henrik Lennart Almhagen 2024-06-25
Henrik Lennart Almhagen Datum
Styrelseledamot

Eric van de Kerkhove 2024-06-25
Eric van de Kerkhove Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-29

Hanna Maria Rexhammar
Hanna Maria Rexhammar
Auktoriserad revisor
